Проект Договора уступки прав требования (цессии) № 3
г. Ижевск

«___»___________ 2015г.
Общество с ограниченной ответственностью «Омега», именуемое в дальнейшем «Первоначальный кредитор», в лице конкурсного управляющего Лихачева А.В., действующего на основании Решения Арбитражного суда Удмуртской Республики от 25.08.2014г. по делу №А71-7803/2014, с одной стороны,, с одной стороны, и___________________ именуемый в дальнейшем «Новый кредитор», действующий на основании (Устава), с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет договора

1.1. Первоначальный Кредитор уступает право требования долга к ООО «Комплексные решения» (ИНН 1832045100, ОРГН 1051800814515, 426057, Удмуртская Республика, г. Ижевск, проезд им. Дерябина, д. 3/4) на сумму 38 000 000 руб. (по договору займа б/н от 12.08.2013г.; б/н от 20.08.2013г.).

1.2. Новый Кредитор получает все права по отношению к должнику, предусмотренные ст. 384 ГК РФ, на сумму, указанную в п. 1.1 настоящего Договора.

1.3. Цена права требования к ООО «Комплексные решения» установлена в размере, предложенном Новым кредитором на открытом аукционе по продаже имущества должника, состоявшемся на сайте электронной тoргoвой плoщадки.
Цена в соответствии с протоколом подведения итогов торгов №_______ от «___»________ 2015г. составила ___________.

1.4. В цену права требования к ____________ включена сумма задатка, внесенная Новым кредитором Первоначальному кредитору в соответствии с договором о задатке № _____ от _______ в сумме _______ рублей 00 коп.

Оплата цены права требования осуществляется в следующем порядке:

- оставшаяся сумма (т.е. цена права требования, определенная в соответствии с протоколом подведения итогов торгов №_____ от «___»______ 2014г., за вычетом суммы задатка) в размере _____ (______) рублей ___ коп. подлежит уплате путем единовременного перечисления Покупателем денежных средств, по следующим банковским реквизитам:

ООО «Омега», ИНН 1834046501, р/с 40702810500000004634 в АКБ «Ижкомбанк» (ОАО), БИК 049401871, к/с № 30101810900000000871.

Датой оплаты цены права требования считается дата поступления денежных средств на указанный расчетный счет Первоначального кредитора.

1.6. Срок оплаты Новым кредитором цены права требования - 30 (тридцать) календарных дней со дня подписания Сторонами настоящего договора.

1.7. Стоимость права требования, зафиксированная на торгах, не может быть изменена сторонами ни при каких обстоятельствах.

2. Права и обязанности сторон

2.1. После поступления оплаты в полном объеме в десятидневный срок Первоначальный кредитор обязан:

- в письменной форме известить ООО «Комплексные решения» о совершенной уступке требования;

- передать по акту приема-передачи Новому кредитору документы, подтверждающие право требования.

3. Ответственность сторон

3.1. За невыполнение или ненадлежащее выполнение обязательств по настоящему Договору виновная сторона несет имущественную ответственность в соответствии с законодательством Российской Федерации и настоящим Договором. Меры ответственности Сторон не предусмотренные настоящим договором регулируются действующим законодательством Российской Федерации.
3.2. В случае несвоевременной оплаты по настоящему договору Покупатель уплачивает Продавцу пеню от суммы задолженности в размере 0,1% за каждый день просрочки оплаты.

3.3. В случае отказа покупателя от оплаты по истечении указанного в п. 1.6 настоящего договора срока, внесенный задаток покупателю не возвращается, а настоящий договор считается расторгнутым.
4. Дополнительные условия и заключительные положения

4.1. Любые изменения и дополнения к настоящему договору действительны при условии, если они совершены в письменной форме и подписаны сторонами или надлежаще уполномоченными на то представителями сторон.

4.2. Все уведомления и сообщения должны направляться в письменной форме.

4.3. Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим договором, стороны руководствуются действующим законодательством.

4.4. Договор составлен в трех экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу.
4.5. Адреса и реквизиты сторон:

Первоначальный кредитор

Новый кредитор
	Общество с ограниченной ответственностью «Омега»

	ИНН: 1834046501

ОГРН: 1021801661661
Адрес: 426077,  УР,  г. Ижевск,  ул. 30 лет Победы, 7а.
Пл. реквизиты: р/с 40702810500000004634 в АКБ «Ижкомбанк» (ОАО), БИК 049401871, к/с № 30101810900000000871

Конкурсный управляющий
________________/ А.В. Лихачев

 ______________ (Ф.И.О.)